[image: image1.png]

12.02.2014
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
    № 755
O внесении изменений в

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 20.09.2013 № 4850
В соответствии с п. 1 ст. 10 и п. 4 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании п. 4, 5 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования города Благовещенска, акта приема-передачи имущества из собственности муниципального образования город Благовещенск в собственность Амурской области от 09.01.2014
постановляю:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципального имущества на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 20.09.2013 № 4850 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 30.01.2014 № 501) изменения, изложив раздел II в новой редакции:
Муниципальное имущество, подлежащее приватизации в 2014 году
	№ п/п
	Наименование, тип объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Назначение
объекта
недвижимости
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое помещение,
ПОМ.21001
	ул. Политехническая, Д.46
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

	2.
	Магазин
	ул. Мухина, д. 100
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

	3.
	Контора
	ул. Калинина, д. 124
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

	4.
	Контрольно-пропускной
пункт
	ул. Калинина, д. 124
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

	5.
	Гараж
	ул. Калинина, д. 124
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

	6.
	Навес
	ул. Калинина, д. 124
	здания и сооружения
	до 31.12.2014

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Управлению по документационному обеспечению управления администрации города Благовещенска направить копию настоящего постановления в Благовещенскую городскую Думу в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Благовещенска
П.В. Березовский